
Or Piloto Copiloto Vehículo Total

Desg. Max. 
Ojeda 1ª CDIC 2ª CDIC Sta Lucia 3ª CDIC

1 JUAN CARLOS QUINTANA GONZÁLEZ ARIDAY BONILLA DELGADO/F. DAVID GONZÁLEZ DÉNIZMITSUBISHI LANCER EVO IX 260 54* 70 70 60 60

2 DANIEL SANTANA FERNÁNDEZ YERAY MUJICA EUGENIO/JORGE GALVÁN TRUJILLOVOLKSWAGEN GOLF TURBO 222 58 62 50 52

3 JULIO LORENZO LUACES DE VARONA RAMÓN CUBAS ALONSO SEAT IBIZA 186 44 40 38 30 34

4 ECHEDEY MARTEL MARTEL JUAN CARLOS DÍAZ SANTANA TOYOTA STARLET 176 46 54 37 39

5 CAROLINA MARTÍN AFONSO VIRGINIA LIRIA DÍAZ TOYOTA RAV4 174 48 44 46 36

6 JAVIER RAMÍREZ MORALES JOSÉ HIDALGO ALVARADO VOLKSWAGEN GOLF GTI 154 40 55 21 38

7 FRANCISCO ROMERO VERNETTA VÍCTOR M SUÁREZ RODRÍGUEZ/PAULA ANTÓN PACHECO/MARÍA EMILIA ANTÓN PACHECO MAQUEDAMITSUBISHI LANCER EVO VIII 146 50 46 50

8 RAFAEL PÉREZ MONZÓN ALEJANDRO LUCIANO MOLLO VOLKSWAGEN GOLF GTI 4MOTION 138 60 38 40

9 CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VERÓNICA TEJERA SÁNCHEZ VOLKSWAGEN GOLF TURBO 136 50 40 46

10 JOSÉ MARÍA HERRERA OJEDA PEDRO OJEDA FALCÓN/ERIK GUERRA REYES/AGUSTÍN VEGA RAMOSBMW 320 133 40 40 52 0* 1

11 GARI GONZÁLEZ EBANA JOSÉ A. VEGA QUINTANA/ESTEFANÍA ARENCIBIA SUÁREZVOLKSWAGEN GOLF GTI 125 49 36 0* 18 22

12 BLAS JAVIER ROBAINA PADRÓN HELENIO ASCANIO ZURITA/MANUEL VEGA ALONSOPEUGEOT 205 RALLYE 121 42 43 36

13 GILBERTO HERNÁNDEZ QUINTANA MOISÉS RODRÍGUEZ CUBAS MITSUBISHI LANCER EVO IX 120 60 60

14 ARIEL NAVARRO PÉREZ CRISTINA ALONSO PÉREZ VOLKSWAGEN GOLF TURBO 117 55 62

15 MANUEL ACOSTA GUERRERO OMAR HERNÁNDEZ RIVERO TOYOTA MR2 114 39 36 39

16 VICENTE ARENCIBIA HERRERA CRISTO GUEDES SANTANA MITSUBISHI MONTERO 108 36 36 36

17 PEDRO CUARENTAL SÁNCHEZ JOSUÉ SANTANA DÍAZ/ARIDANY OJEDA CARREÑOMITSUBISHI COLT 98 48 23 27

18 BENEDICTO DOMÍNGUEZ DÉNIZ JACINTO PÉREZ ALVARADO VOLKSWAGEN GOLF GTI 94 36 58

CAMPEONATO INSULAR DE GRAN CANARIA DE SLALOM

CLASIFICACIÓN GENERAL TURISMOS

18 BENEDICTO DOMÍNGUEZ DÉNIZ JACINTO PÉREZ ALVARADO VOLKSWAGEN GOLF GTI 94 36 58

19 GUSTAVO HERNÁNDEZ ALMEIDA ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA VOLKSWAGEN GOLF GTI 80 32 34 14

20 ESTEBAN SANTANA MORENO GUSTAVO HERNÁNDEZ ALMEIDA/FRANCISCO LÓPEZ MORENOVOLKSWAGEN GOLF GTI 72 21 51

21 BENJAMÍN AVELLA AGUIRRE AGUSTÍN ALEMÁN MENCIAS MITSUBISHI LANCER EVO IX 70 70 0

22 ADRIÁN GARCIA TORRE PEDRO JOSÉ PEÑATE JESÚS VOLKSWAGEN GOLF GTI 70 25 15 21 9 1*

23 ARMIDE MARTÍN AFONSO ALBINA GUERRA GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 70 70

24 JESÚS TACORONTE RIVERO MARÍA SÁEZ HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 70 70

25 MIGUEL JIMÉNEZ PÉREZ FRANCISCO J. PÉREZ GONZÁLEZ TOYOTA RAV4/NISSAN PULSAR 65 39 26

26 YÉSSICA DEL C. LORENZO MORALES GUAYARMINA SUÁREZ ORTEGA NISSAN MICRA 64 37 1 26

27 MARÍA DE LOS A. REYES RAMÍREZ GUACIMARA SANTANA BENÍTEZ KIA PICANTO 62 31 31

28 RUBÉN JIMÉNEZ VEGA RAFAEL YANOESE TRUJILLO LÓPEZ/JOSÉ MIGUEL SANTANA RAMÍREZTOYOTA STARLET 59 28 31

29 GUSTAVO FUMERO FORTES VICENTE BELLO ÁLVAREZ/TECORICE HERNÁNDEZ REGALADOVOLKSWAGEN GOLF GTI 55 29 26

30 ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE ARNO THIERRY VOGELS FORD ESCORT COSWORTH WRC 54 54

31 JOSÉ YESEY RODRÍGUEZ GOPAR ALBERTO LEÓN MONTAÑEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 54 54

32 GUSTAVO SOSA ESPINEL ROGELIO PEÑATE LÓPEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 50 50

33 AYOZE CABRERA DORTA VICENTE BELLO ÁLVAREZ OPEL CORSA 50 50

34 RAFAEL PÉREZ TRUJILLO FELIPE JAVIER LÓPEZ SANTANA VOLKSWAGEN GOLF TURBO 46 46

35 ALEJANDRO MARTÍN AFONSO CATHAYSA DÁVILA VEGA VOLKSWAGEN GOLF TURBO 45 45

36 PABLO SUÁREZ RAMOS DAVID RIVERO SUÁREZ BMW 325IX 44 44

37 JOSÉ MANUEL MEDINA CALDERÍN JUAN CARLOS QUINTANA PÉREZ VOLKSWAGEN GOLF TURBO 44 34 10

38 NÍCHEL GUERRA PÉREZ JUAN ENRIQUE RODRÍGUEZ LÓPEZ VOLKSWAGEN GOLF TURBO 44 0 44

39 ESTEFANÍA ARENCIBIA SUÁREZ HARIDIAN MARTEL MARTEL/FRANCISCO V. MELIÁN MARTEL/LOREA CANO MEDINAVOLKSWAGEN GOLF GTI 44 10 18 7 9



40 FRANCISCO CALDERÍN SANTANA CRISTIAN CALDERÍN MILÁN/KEVIN GUERRA RODRÍGUEZVOLKSWAGEN GOLF GTI 43 14 29

41 CHRISTINE GIAMPAOLI ZONCA BEATRIZ BRITO GARCÍA TOYOTA COROLLA GTI 42 42

42 ÁNGEL DANIEL GUERRA GARCÍA OMAR GODINHO MARRERO SUBARU IMPREZA 42 42

43 ISIDRO PEÑA CABRERA ALEJANDRO FALCÓN CABALLERO/ARMANDO CABRERA VERONAMITSUBISHI COLT GTI 42 24 8 10

44 DAVID ALEMÁN MENCÍAS AGUSTÍN ALEMÁN MENCIAS/SAMUEL TEJERA CABALLEROVOLKSWAGEN GOLF GTI 39 25 12 1 1

45 ÁNGEL JORGE ALBERTO ÁNGEL JORGE GÓMEZ SUBARU JUSTY 38 38

46 ARMANDO CABRERA VERONA ISIDRO PEÑA CABRERA/ALEJANDRO FALCÓN CABALLEROMITSUBISHI COLT GTI 37 18 19

47 OCTAVIO VELÁZQUEZ MEDINA KEVIN JOSÉ MEDINA HERNÁNDEZ RENAULT TWINGO 33 33 0

48 CARMELO JONAY RODRÍGUEZ ROSALES AYTHAMI AFONSO VIERA/ALEJANDRO MORALES MAESTROVOLKSWAGEN GOLF GTI 33 15 1 17

49 DIEGO GUEDES GONZÁLEZ JAVIER GUEDES GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA 1600 32 32

50 IVÁN ESPINO DIAZ DONOVAN SUÁREZ SOSA VOLKSWAGEN POLO 32 12 20

51 CRISTO GUEDES SANTANA BENEHARO E. FALCÓN ESTUPIÑÁN MITSUBISHI MONTERO 31 31

52 ALEJANDRO FOGLIA PÉREZ BORJA SANTANA ROMERO DACIA SANDERO 28 28

53 JESÚS CALDERÍN RIVERO JAVIER LÓPEZ SANTANA VOLKSWAGEN GOLF TURBO 27 27

54 PABLO SANTANA GARCÍA JOSÉ ALEXIS HÉRNANDEZ GALDÓN FORD FIESTA XR2 24 24

55 JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ RAMÍREZ JUAN ENRIQUE RODRÍGUEZ LÓPEZ VOLKSWAGEN GOLF TURBO 24 24

56 YERAY RODRÍGUEZ SEGOVIANO MIGUEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ OPEL CORSA GSI 22 22

57 JAVIER CALDERÍN PEÑA RAMÓN JESÚS CALDERÍN VEGA OPEL KADETT GSI 20 12 0 8

58 AQUILINO CRUZ SUÁREZ FRANCISCO ALFONSO FUMERO MENDOZA PEUGEOT 309 GTI 14 14

59 NAHUM MARTÍN SAAVEDRA GILBERTO HERNÁNDEZ QUINTANA VOLKSWAGEN GOLF GTI 12 12

60 CARLA RIVERO GARCÍA YANNICK RIVERO GARCÍA VOLKSWAGEN GOLF GTI 1 1

61 TANAUSÚ PADILLA GARCÍA ISAAC ORAMAS ORAMAS BMW E30 1 1

62 KEVIN MEDINA HERNÁNDEZ OCTAVIO VELÁZQUEZ MEDINA FIAT PANDA 4X4 1 1

63 REINALDO MONZÓN DÉNIZ KEVIN PEÑATE HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 1 1

Or Piloto Vehículo Total

Desg. Max. 
Ojeda 1ª CDIC 2ª CDIC Sta Lucia 3ª CDIC

CLASIFICACIÓN GENERAL CAR CROSS
Or Piloto Vehículo Total Ojeda 1ª CDIC 2ª CDIC Sta Lucia 3ª CDIC
1 MIGUEL SANTANA CASTELLANO SPEED CAR II 270 70 70 46* 70 60

2 FELIPE HERNÁNDEZ SÁNCHEZ HONDA SPEED CAR  II 228 60 60 54 54 42*

3 ZEBENZUÍ JESÚS PÉREZ CABRERA DEMON CAR 124 70 54

4 JOSÉ LUIS FRAGIEL MORALES SEMOG 110 60 50

5 LEANDRO R. SANTILLÁN GADEA CAR CROSS 104 54 50

6 ISIDRO MANUEL DELGADO CABRERA YA-CAR 70 70

7 ARÍSTIDES DE LEÓN HERNÁNDEZ SPEED CAR II 60 60

8 JUAN ANTONIO GARCÍA ALONSO SPEED CAR XTREM 50 50

9 JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ SILVERIO SPEED CAR II 46 46

10 JOSÉ MARÍA UMPIÉRREZ BARRIOS SEMONG 38 38

Or Piloto Copiloto Vehículo Cl Total

Desg. Max. 
Ojeda 1ª CDIC 2ª CDIC Sta Lucia 3ª CDIC

1 CAROLINA MARTÍN AFONSO VIRGINIA LIRIA DÍAZ TOYOTA RAV4 8 140 35 35 35 35
2 VICENTE ARENCIBIA HERRERA CRISTO GUEDES SANTANA MITSUBISHI MONTERO 8 95 30 30 35
3 MIGUEL JIMÉNEZ PÉREZ FRANCISCO J. PÉREZ GONZÁLEZ TOYOTA RAV4 8 30 30
4 CRISTO GUEDES SANTANA BENEHARO E. FALCÓN ESTUPIÑÁN MITSUBISHI MONTERO 8 30 30

1 JUAN CARLOS QUINTANA GONZÁLEZ ARIDAY BONILLA DELGADO/F. DAVID GONZÁLEZ DÉNIZMITSUBISHI LANCER EVO IX 7 130 27* 35 35 30 30
2 FRANCISCO ROMERO VERNETTA VÍCTOR M SUÁREZ RODRÍGUEZ/PAULA ANTÓN PACHECO/MARÍA EMILIA ANTÓN PACHECO MAQUEDAMITSUBISHI LANCER EVO VIII 7 73 25 23 25

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLASES)



3 RAFAEL PÉREZ MONZÓN ALEJANDRO LUCIANO MOLLO VOLKSWAGEN GOLF GTI 4MOTION 7 72 30 19 23
4 PEDRO CUARENTAL SÁNCHEZ JOSUÉ SANTANA DÍAZ/ARIDANY OJEDA CARREÑOMITSUBISHI COLT 7 63 27 15 21
5 GILBERTO HERNÁNDEZ QUINTANA MOISÉS RODRÍGUEZ CUBAS MITSUBISHI LANCER EVO IX 7 60 30 30
6 BENJAMÍN AVELLA AGUIRRE AGUSTÍN ALEMÁN MENCIAS MITSUBISHI LANCER EVO IX 7 35 35 0
7 JESÚS TACORONTE RIVERO MARÍA SÁEZ HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 7 35 35
8 ARMIDE MARTÍN AFONSO ALBINA GUERRA GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 7 35 35
9 JOSÉ YESEY RODRÍGUEZ GOPAR ALBERTO LEÓN MONTAÑEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 7 27 27
10 ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE ARNO THIERRY VOGELS FORD ESCORT COSWORTH WRC 7 27 27
11 GUSTAVO SOSA ESPINEL ROGELIO PEÑATE LÓPEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 7 25 25
12 PABLO SUÁREZ RAMOS DAVID RIVERO SUÁREZ BMW 325IX 7 23 23
13 ÁNGEL DANIEL GUERRA GARCÍA OMAR GODINHO MARRERO SUBARU IMPREZA 7 21 21
14 MIGUEL JIMÉNEZ PÉREZ FRANCISCO J. PÉREZ GONZÁLEZ NISSAN PULSAR 7 17 17

1 KEVIN MEDINA HERNÁNDEZ OCTAVIO VELÁZQUEZ MEDINA FIAT PANDA 4X4 6 35 35
2 ÁNGEL JORGE ALBERTO ÁNGEL JORGE GÓMEZ SUBARU JUSTY 6 35 35

1 DANIEL SANTANA FERNÁNDEZ YERAY MUJICA EUGENIO/JORGE GALVÁN TRUJILLOVOLKSWAGEN GOLF TURBO 5 132 35 35 27 35
2 JAVIER RAMÍREZ MORALES JOSÉ HIDALGO ALVARADO VOLKSWAGEN GOLF GTI 5 97 25 30 17 25
3 JULIO LORENZO LUACES DE VARONA RAMÓN CUBAS ALONSO SEAT IBIZA 5 96 27 23 23 23 23*
4 GARI GONZÁLEZ EBANA JOSÉ A. VEGA QUINTANA/ESTEFANÍA ARENCIBIA SUÁREZVOLKSWAGEN GOLF GTI 5 83 30 21 0* 15 17
5 CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VERÓNICA TEJERA SÁNCHEZ VOLKSWAGEN GOLF TURBO 5 81 27 27 27
6 ARIEL NAVARRO PÉREZ CRISTINA ALONSO PÉREZ VOLKSWAGEN GOLF TURBO 5 65 30 35 0
7 BENEDICTO DOMÍNGUEZ DÉNIZ JACINTO PÉREZ ALVARADO VOLKSWAGEN GOLF GTI 5 60 25 35
8 ADRIÁN GARCÍA TORRE PEDRO JOSÉ PEÑATE JESÚS VOLKSWAGEN GOLF GTI 5 57 19 13 17 8 5*
9 GUSTAVO HERNÁNDEZ ALMEIDA ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA VOLKSWAGEN GOLF GTI 5 53 19 21 13
10 ESTEBAN SANTANA MORENO GUSTAVO HERNÁNDEZ ALMEIDA/FRANCISCO LÓPEZ MORENOVOLKSWAGEN GOLF GTI 5 47 17 30
11 GUSTAVO FUMERO FORTES VICENTE BELLO ÁLVAREZ/TECORICE HERNÁNDEZ REGALADOVOLKSWAGEN GOLF GTI 5 40 21 1911 GUSTAVO FUMERO FORTES VICENTE BELLO ÁLVAREZ/TECORICE HERNÁNDEZ REGALADOVOLKSWAGEN GOLF GTI 5 40 21 19
12 ESTEFANÍA ARENCIBIA SUÁREZ HARIDIAN MARTEL MARTEL/FRANCISCO V. MELIÁN MARTEL/LOREA CANO MEDINAVOLKSWAGEN GOLF GTI 5 38 9 15 6 8
13 DAVID ALEMÁN MENCÍAS AGUSTÍN ALEMÁN MENCIAS/SAMUEL TEJERA CABALLEROVOLKSWAGEN GOLF GTI 5 37 17 11 5 4
14 ISIDRO PEÑA CABRERA ARMANDO CABRERA VERONA/ALEJANDRO FALCÓN CABALLEROMITSUBISHI COLT GTI 5 35 19 7 9
15 FRANCISCO CALDERÍN SANTANA CRISTIAN CALDERÍN MILÁN/KEVIN GUERRA RODRÍGUEZVOLKSWAGEN GOLF GTI 5 34 13 21
16 JOSE MANUEL MEDINA CALDERÍN JUAN CARLOS QUINTANA PÉREZ VOLKSWAGEN GOLF TURBO 5 32 23 9
17 CARMELO J. RODRÍGUEZ ROSALES AYTHAMI AFONSO VIERA/ALEJANDRO MORALES MAESTROVOLKSWAGEN GOLF GTI 5 31 13 3 15
18 ARMANDO CABRERA VERONA ISIDRO PEÑA CABRERA/ALEJANDRO FALCÓN CABALLEROMITSUBISHI COLT GTI 5 30 15 15
19 ALEJANDRO MARTÍN AFONSO CATHAYSA DÁVILA VEGA VOLKSWAGEN GOLF TURBO 5 30 30
20 NÍCHEL GUERRA PÉREZ JUAN ENRIQUE RODRÍGUEZ LÓPEZ VOLKSWAGEN GOLF TURBO 5 25 25
21 RAFAEL PÉREZ TRUJILLO FELIPE JAVIER LÓPEZ SANTANA VOLKSWAGEN GOLF TURBO 5 25 25
22 JESÚS CALDERÍN RIVERO JAVIER LÓPEZ SANTANA VOLKSWAGEN GOLF TURBO 5 21 21
23 JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ RAMÍREZ JUAN ENRIQUE RODRÍGUEZ LÓPEZ VOLKSWAGEN GOLF TURBO 5 19 19
24 JAVIER CALDERÍN PEÑA RAMÓN JESÚS CALDERÍN VEGA OPEL KADETT GSI 5 18 11 7
25 AQUILINO CRUZ SUÁREZ FRANCISCO ALFONSO FUMERO MENDOZA PEUGEOT 309 GTI 5 13 13
26 NAHUM MARTÍN SAAVEDRA GILBERTO HERNÁNDEZ QUINTANA VOLKSWAGEN GOLF GTI 5 11 11
27 IVÁN ESPINO DIAZ DONOVAN SUÁREZ SOSA VOLKSWAGEN POLO 5 11 11
28 CARLA RIVERO GARCÍA YANNICK RIVERO GARCÍA VOLKSWAGEN GOLF GTI 5 6 6
29 REINALDO MONZÓN DÉNIZ KEVIN PEÑATE HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 5 4 4

1 ECHEDEY MARTEL MARTEL JUAN CARLOS DÍAZ SANTANA TOYOTA STARLET 4 135 35 35 35 30
2 YÉSSICA DEL C. LORENZO MORALES GUAYARMINA SUÁREZ ORTEGA NISSAN MICRA 4 85 30 30 25



3 CHRISTINE GIAMPAOLI ZONCA BEATRIZ BRITO GARCÍA TOYOTA COROLLA GTI 4 35 35
4 AYOZE CABRERA DORTA VICENTE BELLO ÁLVAREZ OPEL CORSA 4 35 35
5 DIEGO GUEDES GONZÁLEZ JAVIER GUEDES GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA 1600 4 30 30
6 OCTAVIO VELÁZQUEZ MEDINA KEVIN JOSÉ MEDINA HERNÁNDEZ RENAULT TWINGO 4 30 30 0
7 ALEJANDRO FOGLIA PÉREZ BORJA SANTANA ROMERO DACIA SANDERO 4 27 27
8 PABLO SANTANA GARCÍA JOSÉ ALEXIS HÉRNANDEZ GALDÓN FORD FIESTA XR2 4 23 23
9 YERAY RODRÍGUEZ SEGOVIANO MIGUEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ OPEL CORSA GSI 4 21 21
10 IVAN ESPINO DÍAZ DONOVAN SUÁREZ SOSA VOLKSWAGEN POLO TSI 4 19 19

1 BLAS JAVIER ROBAINA PADRÓN MANUEL VEGA ALONSO PEUGEOT 205 RALLYE 3 105 35 35 35
2 RUBÉN JIMÉNEZ VEGA RAFAEL YANOESE TRUJILLO LÓPEZ TOYOTA STARLET 3 57 27 30
3 MARÍA DE LOS A. REYES RAMÍREZ GUACIMARA SANTANA BENÍTEZ KIA PICANTO 3 60 30 30

1 JOSÉ MARÍA HERRERA OJEDA PEDRO OJEDA FALCÓN/ERIK GUERRA REYES BMW 320 2 135 35 35 35 0* 30
2 MANUEL ACOSTA GUERRERO OMAR HERNÁNDEZ RIVERO TOYOTA MR2 2 100 30 35 35
3 TANAUSÚ PADILLA GARCÍA ISAAC ORAMAS ORAMAS BMW E30 2 27 27

Or Piloto Copiloto Vehículo Total

Desg. Max. 
Ojeda 1ª CDIC 2ª CDIC Sta Lucia 3ª CDIC

1 GARI GONZÁLEZ EBANA JOSÉ A. VEGA QUINTANA/ESTEFANÍA ARENCIBIA SUÁREZVOLKSWAGEN GOLF GTI 280 70 70 0* 70 70

2 ESTEFANÍA ARENCIBIA SUÁREZ HARIDIAN MARTEL MARTEL VOLKSWAGEN GOLF GTI 220 46 60 54 60

3 DAVID ALEMÁN MENCÍAS AGUSTÍN ALEMÁN MENCIAS/SAMUEL TEJERA CABALLEROVOLKSWAGEN GOLF GTI 212 60 52 46 54

4 MARÍA DE LOS A. REYES RAMÍREZ GUACIMARA SANTANA BENÍTEZ KIA PICANTO 120 58 62

5 CHRISTINE GIAMPAOLI ZONCA BEATRIZ BRITO GARCÍA TOYOTA COROLLA GTI 65 65

6 OCTAVIO VELÁZQUEZ MEDINA KEVIN JOSÉ MEDINA HERNÁNDEZ RENAULT TWINGO 62 62 0

CLASIFICACIÓN GENERAL PROMOCIÓN

6 OCTAVIO VELÁZQUEZ MEDINA KEVIN JOSÉ MEDINA HERNÁNDEZ RENAULT TWINGO 62 62 0


